DECISÃO DA COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO INTERNO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – SEC/IAT

 29 DE JANEIRO DE 2020.

Resultado dos Recursos. Processo Seletivo Interno. Análise Documental e Curricular. Edital SEC/IAT nº

09/2019 – PROCESSO SELETIVO INTERNO. SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DA

REDE ESTADUAL DE ENSINO PARA ATUAREM COMO FORMADORES DE DOCENTES E

GESTORES EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DAS AÇÕES VINCULADAS AO PLANO DE

FORMAÇÃO CONTINUADA.

RETIFICAÇÃO

A Comissão Interna de Seleção, no uso das suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO da decisão

de indeferimento do Recurso interposto por LUCÉLIA FERREIRA DE NORONHA tendo em vista que a

candidata comprovou pertencer ao quadro de servidores da Rede Estadual de Ensino do Estado da Bahia

em efetivo exercício.

Onde se lê:

RECORRENTE: LUCÉLIA FERREIRA NORONHA

DECISÃO: INDEFERIDO

JUSTIFICATIVA: Com base no item 1.1 do Edital a inscrição para o processo seletivo interno visa

selecionar profissionais da educação pertencentes ao quadro de servidores da Rede Estadual de Ensino,

excluindo-se, portanto, os profissionais contratados pelo Regime Especial de Direito Administrativo –

REDA.

Leia-se:

RECORRENTE: LUCÉLIA FERREIRA NORONHA

DECISÃO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: Comparecer à entrevista técnico-pedagógica no dia 05/02/2020 às 15:30 na sede do

Instituto Anísio Teixeira – IAT, Estrada das Muriçocas S/N, Bairro de São Marcos, Salvador/BA.

Comissão Interna de Seleção

Presidente: Diana Sampaio Melo

Iuri Oliveira Rubim

Valuza Maria Saraiva

Verena de Sá Villas Boas

Lindinalva Gonçalves de Almeida

Rute Magalhães de Moura

Rowenna dos Santos Brito

Ivanilda Amado Cardoso

Hilmara Bitencourt da Silva Borges

Micheli Bispo Amorim Cruz

Cristina Ribeiro de Carvalho Santana

Anny Carneiro Santos

Lúcia Maria Menezes Silva

Ana Gracia Oliveira Teixeira

Tatiana Seixas Avena